
REPUBLIQUE DU CAMEROUN i 
26 AVR 2011 ARRETE N° ~ Q 2 0 9 9 MIN OPRA DU _ 

Paix- Travail- Patrie 

Portant publication des résultats du concours direct pour le recrutement de vingt (20) 
Contrôleurs-Adjoints des Régies Financières (Trésor), session de 2016. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA RÉFORME ADMINISTRATIVE. 
Vu la Constitution; 
Vu le décret n075/776 du 18 décembre 1975 portant Statut Particulier du corps des fonctionnaires des Régies 
Financières ; 
Vu le décret n094/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat, 

modifié et complété par le décret n02000/287 du 12 octobre 2000 ; 
Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement; 
Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement; 
Vu le décret n02012/537 du 19 novembre 20U portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n02015/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu le décret n02000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours 

Administratifs ; 
Vu l'arrêté n° 003761/MINFOPRA du 07 juillet 2016 portant ouverture d'un concours direct pour le 

recrutement de vingt (20) Contrôleurs-Adjoints des Régies Financières (Trésor), session 2016, 

ARRETE: 
Article 1er - Le présent arrêté porte publication des résultats du concours direct pour le recrutement 
de vingt (20) Contrôleurs-Adjoints des Régies Financières (Trésor), session de 2016. 

Article 3'- Sont, sous réserve des aptitudes et conditions requises pour l'admission dans la Fonction 
Publique de l'Etat, déclarés définitivement admis au concours direct du 12 novembre 2016 pour le 
recrutement de vingt (20) Contrôleurs-Adjoints des Régies Financières (Trésor), les candidats 
dont les noms suivent, classés par ordre de mérite. 

Il s'agit de : 
N° Matricule Noms et Prénoms 

1. CATY1654 MINTANGLE ROGER RODRIGUE 
2. CATY0804 FADMA SALWA ABAKAR 
3. CATR0828 ENAMA ETENE DANIEL 
4. CATD0113 DJABBOU ADAMOU SERGE 
5. CATA0180 ATOSOH PLATO ATIANOH 
6. CATG0116 WAYANG ARMAND 
7. CATA0089 KWENE KIZITO SONE 
8. CATY0396 BIKOE BIKOE AUGUSTIN MARTIAL 
9. CATY0432 FRANK MAHIKEN SIESSA Il 
10. CATY1410 NYANKWE DEMIAN TENECK 
11. CATY1371 NGO BELL SUZANNE PAULINE 
12. CATY0858 RENEE MAQUINSIE BOU'OUA 
13. CATR1865 NDJOULI CLAIRE JOVIALE 

~ 



14. CATR0251 AYISSI ANTOINE ARNAULD 
15. CATL0106 OMENGUE MAN GA PAULINE 
16. CATD0022 BA YAOLA JOSEPH 
17. CATM0344 HAMADOU BOUHARI 
18. CATE0262 NGANGOUM NDJIKI JULIENNE ESTELLE 
19. CATF0102 KENGNE SAHA GERARD 
20. CATN0179 YOUSSOUFA IYA 

LISTE D'ATTENTE 
N° Matricule Noms et Prénoms 

1. CATY2083 NDOMGANG WELAJI NJOUMNA SAMANTHA 
2. CATD0508 KOKOBO MOULOMBO STEVIE LAURIANE 
3. CATY1916 TCHOUONGOUANG DJAMBONG LAURELLE 
4. CATY0404 NGONO OMBOLO JEANNE D'ARC HEDVIGE 
5. CATR0012 GONGANG NOUMSI YOLANDE URSULA 
6. CATY0609 NKE TAMBA VIVIANE 
7. CATY0696 MOHAMADOU LAMINOU FAYCAL 
8. CATY0674 ESSENGUE ENYEGUE JOSEPHINE 
9. CATE0158 NTOUANGUE FRANCIS CEDRIC 
10. CATF0063 FONGANG MURIELLE CONFIANCE 

Article 4. - Le présent arrêté sera enregistré et publié partout où besoin sera. 1- 

Yaoundé, le 2 6 AVR 2017 

Le Ministre de la Fonction Publique 
et de la Réforme A . nistr tive 


